
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ KRYTÉHO PLAVECKÉHO BAZÉNU

uzavřená mezi:
1)
MěstsM sportovní zatízení Benešov, §.r.o se sídlem Hráského 1913, Benešov 256 01
lčo: 05583951 DIČ: czo5583951
7,apsirrro v obchodním rejsřiku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp.a. C266376
Zastouperré: Monika Fiirstovánazikladě plné moci ze dne: 2.I.20|7
(dále jen "M§Z)

2)
Dům dětí a mtádeže Benďov
lčo:ó1664634
se sídlem: Poštovni 1668, Benďov, PSČ: 256 01
zastoupený: Bc. Lucií Smetanovou, ředitelkou
(dáejen "uávateť)
(MSZ a uávatel jsou dále též oanačovani spolďrrě jako "smluvní strany')

ú"odníŤ.lt"no"ení
Smluvní strany se m zÁkladě úplného konsensu o všech dále uvedených ,r§tarroveních dohodly v souladu s PřísluŠnými
ustanoveními obeae závamgch frávních předpisů, zslltena občanského ákoniku č.892012 Sb. na

SMLOWĚ O UŽÍVÁNÍ KRYTÉHO PLAVECKÉHO BAZÉNU:

čL2.
Předmět a účel smlouvy

předmětem éto srnlouvy je právní vfuhmezi smluvními sEarrami, phéerrož irČelem této smlouvy je ÚPrava_obsahu tohoto

uJje1nnerro právního vŽbiru'stanovením vájemných pr6v a ávazktl smluvních sban v souladu s vŮlí srnluvních shan a

obecně ávazrrými právními předpisy. 
d.3.

předmétužívání
3.1.
předmětem uáviárú upraverrého touto smlouvou je nevýhradní užívání úásti krytého plaveckého bazerru v Be,lreŠově (dále jen

,,předmět uávóní) pro ťrčely uživatele, v ramci u4vaí je r,+ivatel oprávněn uávat předmět_uávárrÍ.v 1ozsalu stanoveném

iiió-ráor"ó, a jejdri pnoíami stiríL žÉ je MSZ oprávněno samoŠatně vymezit, kterou část Předmětu uŽivání uávateli

poskybre, není_[ á[ová část přesně popsána a existuje_li v daný čas více možtostí.
3.2.
Právní vztah založerý touto smlouvou bude probíhat

smlouvy.

v termínech a časech uvedených v rozpisu, který je přílohou teto

čL4.
Základní ujednání

MSZ d6vá vsouladu stouto §íítlouvou a obecrrě zÁvazrtými piedpisy předmět uávání uávateli do jeho uávání kzajiŠřni
plavecké \.iuky dětí plaveckého kroužcu uživatele v rozsahu podle pfilohy této smlouvy.

čL5.
Hva a povinnosti M§Z Benďov, s.r.o.

5.1.
Msz předává předmět užívárrí uávateli ve stavu lpůsobilém k ujednanému účelu.

5,2.
Ú§z ," zavaatje poskytrout uživateli řádně připravený plaveclcý bazÁl a prostory, které se v rámci ÚČelu, pro který se

předmět užávfui uživá, běžně užívají (šatry, sprchy, WC),
5.3.
Úiz .. zavanje dát uávateli zÁarma na dobu uživání předmětu uáváni plavecké pomůcky, kts{é má MSZ v daný Čas

k dispozici .

5.4.
úsz se zavazaie zajistit uávateli po dobu užívárrí předmětu nájrrnr službu plavčíka,

čl.ó.
Práva a povinnosti uživatele

6.1.
Uávatel je oprávnár uávat přodmá užívání tak, óy na něm nevanikla škoda

6.2.
Uávatel ie povine,lr uhradit sjednanou cenu za předmět uhvámía dalši sjednané sluŽby uvodené vpťtlozn éto smlouvy na

účet MSŽ védený u Čsos, č.t1.27791965010300 podle přílohy této smlouvy,

6.3.



Uávatel se zslazlje dodržovat provoztí a bezpečrrosírí řád bazérru, sezrámit děti s hygienickými předpisy a ásadami
bezpečnosti při plavání s tínq že uživatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl řá<lně seaámen se všemi uvedenými

řády, předpis a zá§adami a má možnost do nich kdykoli nalrlednout.
6.4.
Uávatel se zavanlje v pokladně bazérru před vshrpem do šaten požÁdat o čip k otevření pořebného počtu sKíněk pro děti, ty
jim odemknout a nrisledně uzanknout.
6.5.
Vstup dětí přes turniketje povolen pouze v doprovodu cvičitele zřad uživatele.

6.6.
Uávatel je povinen uhradit škody způsobené na majetku MSZ způsobené 956!ami, kt€ré mají z roáodnuti uávatele do
budovy pŇeckého bazérru v Benďově pří§tup, a to jak jejich jednáním či opomenutím nebo porušením pravidel a řadŮ

Msz.
6.7.
Uávatel odpovíďi za chovárú a bezpečnost všech osob, které mají z roáodnuť uživatele do budovy plaveckého bazénu

v Berrďově pří§fup. Zvláště pak odpovídá za bezpďrrost a zdraví dětí.
6.8.
Užvatel bere na vědomi, že }y'1SZ nenese zodpovědnost za škody, poraněni a :úrazy, které si návšěvníci, a to i nezletilÍ,

způsobi svým jednárrím či opomenutím, přeceněnim svých schopnosti ěi nerespektovrárrím provoaního řadu,

6.9.
Úhvatel odpovídá za phpadné důsledky zdravotniho omuzerrí všech osob, které mají z roáodnutí uávatele do budovY

plaveckého bazénu v Benešově příshtp.

č1.7.

Další přenechóní předměfu užívóní

Uávatel nemůže dát ťetí osobě do uávání předmět uávání. V opačnérn pfipadě se ntb za ta, Žp tlŽivate| zbvabě poruŠil svou

povinnost, pro kterou je MSZ oprávněno tuto smlouvu vypovědě bez vjpovědní doby.
č1.8.

Cenaza předmět uávání

V souladu s ustanovením 6.2. této smlouvy je uávatel povinen uhradit MSZ ceu ?.a předmět uávárú a dalŠÍ sjednané sluŽbY

uvedené v pfiloze teto smlouvy. 
čL9.

Trvóní užívání a jeho skončení
9.1.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od3. I.2023 do 8,6.2023 ve dnech uvedených v přiloze teto srrlouvY.

9.2.
Snrluvní stany mohou tuůo smlouw vypovědět zdůvodů uvedených vustanovení §2308 a §2309 obČanského ákonfl<u

s tim, že výpovědní doba je pro §rto účely jednoměsíčni.

čtr0.
zóvěrečná ustanovení

10.1.
Veškeré aněny této smlouvy je možno činit pouze písemnými dodatky,
l0.2.
iáto'rortouuu se vyhotovuje ve dvou vyhotoverrích, pňčemž kaáá smluvní stana obdrá po jednom vYhotovenÍ,

10.3.
šo,ruunr stany se dohodly, že škoda se hradí v peněách a odchylují se tak od ustanoverrí § 2951 obČarrského zákoniku,

ledaže se dohodnou jinak,
10.4.
Smluvni sftany prohlašují, že si smlouvu přďetty, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé, vááré a svobodné vŮle a

v souladu s dobrjmi lnníaw, criž stvrzuji svými podpisy.

VBenešovědne 3.1.2023

Příloha: l) Rozpis užívárrí předmětu uávání s ceníkem

Monika Fiitstová, na ákladě plné
MSZ Benešov, s,r.o, - Krytý plavecký bazén

Bc. Lucie Smetarrová
DDM Benešov



Pronáiem krvtého plaveckého bazénu - DDM Benešov ško!ní rok 202212023

3. 1".2023 - 8. 6. 2023

v těchto dnech nebudou zk plavání probíhat:

2. t.2023 Vánoční prázdniny

6. 3. - 10. 3. 2023 Jarní prázdniny

6. 4. 2023 Velikonoční prázdniny

IO. 4. 2023 Vellkonoční pondělí

t.5.2023 Státnísvátek

8. 5. 2023 Státní svátek

Pondělí 1 dráha ].6,00 - L7,00 ].8 x 750 Kč 13 500 Kč

1 dráha 17,00 - ].8,00 18 x 750 Kč 13 500 Kč

]. dráha 18,00 - ].9,00 18 x 750 Kč 13 500 Kč
Úterý 2 dráhy ].6,00 - I7,0o 22x 1500 Kč 33 000 Kč
čtvrtek Bazén (celý) 16,00 - I7,0o 27x 3100 Kč 65 100 Kč

Bazén (celý) t7,00 _ 18,00 21,x 3 100 Kč 65 100 Kč

Celkem : 203 700 Kč


